

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056913

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** BLAUW kaaspuntjes

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710296929269

## Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	856kJ/207kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2g
<b>Koolhydraten</b>	4,4g
<b>Waarvan suikers</b>	4,3g
<b>Vetten</b>	16,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057832

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Oldtimers mildzoute Hindelooper ruitjesdrop

**Inhoud:** 235 g

**Barcode:** 8710452212525

## Lijst met ingrediënten:

suiker, glucose-fructosestroop, geleermiddel (arabische gom), zetmeel, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, zoethoutwortelextract, kleurstof (karamel), glansmiddel (carnaubawas), natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden:

0

## Allergenen:

0

## Exploitant:

0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Eiwitten</b>	1,88
<b>Koolhydraten</b>	164,5
<b>Waarvan suikers</b>	101,05
<b>Vetten</b>	0,47
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,47
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,31

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058212

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Anta Flu kerst mint menthol kerstpastilles

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8717399045872

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, glucosestroop, natuurlijk munt aroma, natuurlijke menthol, voedingszuur (citroenzuur)

**Bijzonderheden:**

Beschermen tegen hitte en vochtigheid. \*een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

**Allergenen:** 0

tarwemeel, ei, eiwit, wiepoeder(melk)

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	781,6kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	77,6g
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058626

**Supplier ID:** 52935

**Artikelomschrijving:** Hollandse snoeperij salmiak lollies

**Inhoud:** 165 g

**Barcode:** 8717371580629

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, glucosetroop, gelatine, dextrose, voedingszuur, citroenzuur, kleurstoffen: E150c, aroma, ammoniumchloride, zoethoutpoeder

**Bijzonderheden:**

Bevat mogelijk sporen van MELK, NOTEN, SOYA, GLUTEN

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Felko

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1642kj/386kcal
<b>Eiwitten</b>	0,6
<b>Koolhydraten</b>	96gr
<b>Waarvan suikers</b>	70gr
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

## Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058738

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Mallow trees

**Inhoud:** 140 g

**Barcode:** 8718226751904

**Lijst met ingrediënten:**

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** BE

**Alcoholvolumegehalte:** 0

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1420kJ/334kcal
<b>Eiwitten</b>	3,6
<b>Koolhydraten</b>	79
<b>Waarvan suikers</b>	71
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058811

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** HuligaN pretzels smash sea salt

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 3800200452046

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, zonnebloemolie, zeezout 3,1%, suiker, gerstemoutextract, emulgator (SOJAlecitine), rijsmiddel (sodium bicarbonate).

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesamzaad, Zuivelproducten

## Allergenen:

Soja, Gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Eiwitten</b>	8,6
<b>Koolhydraten</b>	74,9
<b>Waarvan suikers</b>	4,9
<b>Vetten</b>	9,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,5
<b>Voedingsvezels</b>	4,3
<b>Natrium</b>	3,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059324

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Ritter Sport alpenmelk tablet

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 4000417018007

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, volle melkpoeder (20 %), cacaoboter, cacaomassa, hazelnootmassa, emulgator: lecithinen (soja).

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Bevat: Soja,Melk,Noten Kan: Gluten,Pinda's Eieren

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2282kj
<b>Eiwitten</b>	8,2
<b>Koolhydraten</b>	54
<b>Waarvan suikers</b>	53
<b>Vetten</b>	32
<b>Waarvan verzadigd</b>	20
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,18

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059561

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Milky Way twin

**Inhoud:** 43 g

**Barcode:** 5000159508230

## Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder, cacaooter, cacaomassa, zonnebloemolie, botervet (van melk), palmvet, gerstemoutextract, lactose, weipermeaat (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, magere cacao, vanille-extract.

## Bijzonderheden:

Kan bevatten: hazelnoot, pinda

**Allergenen:** bevat: Melk, Gerst, Gluten, Soja en noten

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Verenigd Koninkrijk

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Energetische waarde</b>	816kj
<b>Eiwitten</b>	1,6
<b>Koolhydraten</b>	30
<b>Waarvan suikers</b>	26
<b>Vetten</b>	7,2
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,4
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,16

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059591

**Supplier ID:** 52837

**Artikelomschrijving:** Hero jam minijar sinaasappel

**Inhoud:** 28,3 g

**Barcode:** 9787327678235

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: suiker, sinaasappelpulp, citroensap uit concentraat, geleermiddel (citruspectine). Bereid met 35g vruchten per 100g.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** n.v.t.

**Exploitant:** Hero Nederland B.V.

**Land van herkomst:** Zwitserland

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1049 Kilojoule, 247 Kilocalorie
<b>Eiwitten</b>	0,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	60 gram
<b>Waarvan suikers</b>	60 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	x
<b>Natrium</b>	0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059592

**Supplier ID:** 52837

**Artikelomschrijving:** Hero original minijar aardbeien

**Inhoud:** 28,3 g

**Barcode:** 5004481730954

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: suiker, aardbeien, citroensap uit concentraat, geleermiddel (appelpectine). Bereid met 50g vruchten per 100g.

## Bijzonderheden:

### Allergenen:

n.v.t.

### Exploitant:

Hero Nederland B.V.

### Land van herkomst:

Zwitserland

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

<b>Eiwitten</b>	0,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	59 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59 gram
<b>Vetten</b>	0,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	x
<b>Natrium</b>	0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059796

**Supplier ID:** 53208

**Artikelomschrijving:** Stroopwafels 2-pack Delftsblauw

**Inhoud:** 60 g

**Barcode:** 8710898312834

**Lijst met ingrediënten:**

NL

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	
<b>Eiwitten</b>	3,4g
<b>Koolhydraten</b>	62,8g
<b>Waarvan suikers</b>	33,3g
<b>Vetten</b>	19,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	12g
<b>Voedingsvezels</b>	0,7g
<b>Natrium</b>	0,69g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059900

**Supplier ID:** 53174

**Artikelomschrijving:** Nougat doosje Delfts blauw

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8717677070398

## Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, pinda's 19%, water, plantaardige vetten (palm, palmkern), magere melkpoeder, kippenei eiwitpoeder, zout, honing, natuurlijke vanillearoma, emulgator: zonnebloemenlecithine.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Kan amandel en pistache bevatten.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1785 kJ / 425 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	48 g
<b>Vetten</b>	15 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,4 g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,18 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059997

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Blue Collection pinda's gezouten

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720604483796

**Lijst met ingrediënten:**

96% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

**Bijzonderheden:**

Het product kan sporen bevatten van noten en sesam. Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Pinda's

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2593kJ(627kcal)
<b>Eiwitten</b>	28g
<b>Koolhydraten</b>	5,9g
<b>Waarvan suikers</b>	4,1g
<b>Vetten</b>	52,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	9,4g
<b>Natrium</b>	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059998

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Blue Green Collection kleintje tomatensoep

**Inhoud:** 300 ml

**Barcode:** 8720604483888

**Lijst met ingrediënten:**

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekselderij, uien, maïsbloem, zonnebloemolie, tarwebloem, azijn, druivenmost, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

**Bijzonderheden:**

Bereidingswijze: Pan: Doe de inhoud in een pan en verwarm al

**Allergenen:** Tarwebloem, selderij

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	131kJ(31kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,0g
<b>Koolhydraten</b>	6,0g
<b>Waarvan suikers</b>	3,5g
<b>Vetten</b>	0,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	1,3g
<b>Natrium</b>	#N/B

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060026

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Mediterranean snack onion bread

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8436551190211

## Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie met een hoog oliezuurgehalte (27%), droge geroosterde ui 4%, gist, zout, en suiker.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Melk, Soja, Mosterd, Sesamzaad

**Allergenen:** gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	501 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2
<b>Koolhydraten</b>	57
<b>Waarvan suikers</b>	4,1
<b>Vetten</b>	25,4
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,3
<b>Voedingsvezels</b>	3,5
<b>Natrium</b>	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060027

**Supplier ID:** 52919

Artikelomschrijving:

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710445025200

## Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

## Bijzonderheden:

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije

## Allergenen:

tarwe, ei

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Koolhydraten</b>	86g
<b>Waarvan suikers</b>	11g
<b>Vetten</b>	8,625g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,125g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060028

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Olymp snack olives kalamata

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 5201409809927

## Lijst met ingrediënten:

94,4% ontpitte Kalamata olijven (olijf, zout, wijnazijn), zonnebloemolie, extra vergine olijfolie, 2,4% sinaasappelschil, 0,7% kruiden, conserveermiddel: sorbinezuur.

## Bijzonderheden:

Dit product kan pitten of pitfragmenten bevatten.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1206kJ/292kcal
<b>Eiwitten</b>	1,7g
<b>Koolhydraten</b>	1,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	31,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,7g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	4,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060029

**Supplier ID:** 52801

**Artikelomschrijving:** FruitAction sinaasappelsap

**Inhoud:** 1 l

**Barcode:** 8717399845946

**Lijst met ingrediënten:**

sinaasappelsap uit concentraat

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** -

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** -

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	183kJ/43kcal
<b>Eiwitten</b>	0,7g
<b>Koolhydraten</b>	8,9g
<b>Waarvan suikers</b>	8,9g
<b>Vetten</b>	0,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	<0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	<0,01

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060030

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Chocolates de luxe

**Inhoud:** 180 g

**Barcode:** 802475796507

## Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

**Allergenen:** Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	472 Kcal
<b>Eiwitten</b>	5,6
<b>Koolhydraten</b>	64
<b>Waarvan suikers</b>	48
<b>Vetten</b>	21
<b>Waarvan verzadigd</b>	11
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

## Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060031

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Arrighi penne rigate

**Inhoud:** 500 g

**Barcode:** 8003740031077

**Lijst met ingrediënten:**

Griesmeel van harde tarwe, water

**Bijzonderheden:**

Geen

**Allergenen:** Griesmeel, tarwe

**Exploitant:** Pasta Berruto BV

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1476kJ/348kcal
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	71g
<b>Waarvan suikers</b>	3,5g
<b>Vetten</b>	1,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	3g
<b>Natrium</b>	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060032

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Wasa mild cheese single

**Inhoud:** 30 g

**Barcode:** 7300400127417

## Lijst met ingrediënten:

Volkoren ROGGEMEEL 58%, plantaardig vet (koolzaad, shea), KAASPOEDER 11%, maltodextrine, SESAMZAAD, KARNEMELKPOEDER, zout, natuurlijk aroma (MELK), gist.

## Bijzonderheden:

Kan sporen van Soja en Lupine bevatten. Kaas niet afkomstig uit Duitsland

**Allergenen:** Roggemeel, kaas, sesam, karnemelk, melk

**Exploitant:** Barilla Belgium S.A./nv

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2009kJ/482kcal
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	43,3g
<b>Waarvan suikers</b>	3,5g
<b>Vetten</b>	27g
<b>Waarvan verzadigd</b>	9g
<b>Voedingsvezels</b>	13g
<b>Natrium</b>	1,13g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060033

**Supplier ID:** 53436

**Artikelomschrijving:** Roka Emmental cheese crispies

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 8710588600067

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), Emmental kaas (melk), kaas (melk), zout

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Gluten/Melk

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2400kJ/570kcal
<b>Eiwitten</b>	15g
<b>Koolhydraten</b>	37g
<b>Waarvan suikers</b>	0,6g
<b>Vetten</b>	40g
<b>Waarvan verzadigd</b>	23g
<b>Voedingsvezels</b>	2,0g
<b>Natrium</b>	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060034

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Koekreep blauw

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8718226756015

**Lijst met ingrediënten:**

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandisuiker, specerijen, rijsmiddelen: E450/E500, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

**Bijzonderheden:**

kan sporen van noten bevatten

**Allergenen:** rogge, tarwe

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1262kJ/301kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5
<b>Koolhydraten</b>	70
<b>Waarvan suikers</b>	44
<b>Vetten</b>	0,4
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1
<b>Voedingsvezels</b>	3,6
<b>Natrium</b>	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060036

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** LU choco prince duo vanille

**Inhoud:** 28,5 g

**Barcode:** 7622210124357

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwebloem 23 %, volkorentarwemeel 10 %, palmolie, cacaomassa, koolzaadolie, cacao boter, weipoeder (van melk), tarwezetmeel, magere melkpoeder, glucosestroop, melkvet, sheavet, emulgatoren (sojalecithinen, E476), rijsmiddelen (E503, E500), zout, lactose (van melk), weipermeaat (van melk), aroma's.

## Bijzonderheden:

kan bevatten: ei.

**Allergenen:** Melk, Soja, tarwe, gluten

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1166kj
<b>Eiwitten</b>	3
<b>Koolhydraten</b>	39
<b>Waarvan suikers</b>	24
<b>Vetten</b>	12
<b>Waarvan verzadigd</b>	5
<b>Voedingsvezels</b>	1,4
<b>Natrium</b>	0,26

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060037

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Croky paprika

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5414359911019

## Lijst met ingrediënten:

aardappelen (eu), zonnebloemolie, paprikakruiding (zout, specerijen (0,8% paprika), suiker, dextrose, maïsbloem, smaakversterker (mononatriumglutamaat), kaliumchloride, aroma's, zuurteregelaar (natriumacetaten), voedingszuur (citroenzuur, appelzuur), zoetstof (steviolglycosiden), rookaroma).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2156kj
<b>Eiwitten</b>	6,5
<b>Koolhydraten</b>	54,8
<b>Waarvan suikers</b>	2,9
<b>Vetten</b>	29,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4
<b>Voedingsvezels</b>	4,1
<b>Natrium</b>	1,40

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060038

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Fortuin Wilhelmina pepermint kerstzakje

**Inhoud:** 65 g

**Barcode:** 8710559002173

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, Gemodificeerd aardappelzetmeel, Geleermiddel (sorbitolen), Glansmiddel (stearinezuur), Natuurlijk munt aroma, Antiklontermiddel (magnesiumstearaat).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	933kj
<b>Eiwitten</b>	0,32
<b>Koolhydraten</b>	54,6
<b>Waarvan suikers</b>	30,55
<b>Vetten</b>	0,325
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,065
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060039

**Supplier ID:** 53084

**Artikelomschrijving:** JIMMY'S classic popcorn salted

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8713276011336

**Lijst met ingrediënten:**

Corn, Vegetable oil (palm), Salt.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** geen

**Exploitant:** JIMMY's

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0,00%

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1,970 KJ, 469.00 Kcal
<b>Eiwitten</b>	8,4
<b>Koolhydraten</b>	50,5
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	24,9
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7
<b>Voedingsvezels</b>	11,5
<b>Natrium</b>	2,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060040

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Unox good noodles kip beker

**Inhoud:** 65 g

**Barcode:** 8710522627495

## Lijst met ingrediënten:

Deegwaar (noedels) 85% (tarwebloem, zonnebloemolie, zout, gemodificeerd aardappelzetmeel, suiker, rijsmiddel (E500, E501), kurkuma-extract), smaakversterker (E621, E635), suiker, zout, gebakken ui (ui, zonnebloemolie), aroma, soffritto mix (groenten in variërende hoeveelheden (ui, wortel, selderij), zonnebloemolie, suiker, maïszetmeel, zout, uienpoeder, knoflookpuree, antioxidant (E392, E306, E300), peper), wortel 0,92%, maïs 0,62%, gistextract, specerijen (paprikapoeder, peper, chilipeper, gember), prei 0,21%, gekarameliseerde suiker, sojasaus (sojaboon, tarwe, maltodextrine, zout), peterselie 0,10%, zuurteregelaar E330, kurkuma-extract.

## Bijzonderheden:

Kan melk, mosterd, schaaldieren bevatten.

**Allergenen:** selderij,gluten,soja,tarwe

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	237kj
<b>Eiwitten</b>	1,3
<b>Koolhydraten</b>	7,15
<b>Waarvan suikers</b>	1,04
<b>Vetten</b>	2,47
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,26
<b>Voedingsvezels</b>	0,455
<b>Natrium</b>	0,72

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060041

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Duyvis kruidenbotermix provencale

**Inhoud:** 6 g

**Barcode:** 8717400023363

## Lijst met ingrediënten:

Palmolie, zout, ui, uipoeder, kruiden (kervel, dille en selderijzaad), glucosestroop, specerijen (knoflookpoeder, kurkuma, kardemom, foelie, gember, paprika, koriander), melkeiwit (bevat lactose), aroma (bevat selderij), kleurstof (kopercomplexen van chlorofylen

## Bijzonderheden:

Gemaakt in een bedrijf waar ook tarwe gerst en mosterd worden verwerkt

**Allergenen:** Selderij, melk

**Exploitant:** Pepsico

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1872kJ/451kcal
<b>Eiwitten</b>	5,9g
<b>Koolhydraten</b>	29g
<b>Waarvan suikers</b>	10g
<b>Vetten</b>	34g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18
<b>Voedingsvezels</b>	4,4g
<b>Natrium</b>	18,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060043

**Supplier ID:** 52949

**Inhoud:** 0,2 l

**Barcode:** 8720157465133

## Lijst met ingrediënten:

Water, vruchtensap uit concentraat (appel 14%, perzik 1,1%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, zoetstof (steviolglycosiden), koolzuur (<0,1%)

## Bijzonderheden:

Geen

**Allergenen:** geen

**Exploitant:** Riedel B.V.

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Koolhydraten</b>	5,6g
<b>Waarvan suikers</b>	5,5g
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,002g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060045  
**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Pepsi regular blikje  
**Inhoud:** 0,33 l  
**Barcode:** 8715600247183

## Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, suiker, kleurstof (sulfiet-ammoniakkaramel), voedingszuur (fosforzuur), aroma's (bevat cafeïne), zoetstoffen (acesulfaam-K, sucralose).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	393kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	23,1
<b>Waarvan suikers</b>	23
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,10

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.